
Zarządzenie Nr 7/07
Wójta Gminy Kikół

z dnia 25 kwietnia 2007r.

W sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Kikół

                   za I kwartał 2007 roku.

Na podstawie art.14 pkt 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249,poz.2104z późn.zm1), zarządza się, co następuje:

§ 1.  Podać do publicznej wiadomości informacje z wykonania budżetu za I  kwartał  2006 

roku.

1. Dochody budżetowe: plan: 13.974.862 zł. Wykonanie: 4.919.381 zł.
2. Wydatki budżetowe: plan: 17.811.196 zł. Wykonanie: 3.371.175 zł.

w tym wydatki majątkowe: plan: 4.009.400 zł. Wykonanie: 42.454 zł.
3. Deficyt  budżetowy: plan: 3.836.334 zł. Wykonanie: -
4. Nadwyżka  budżetowa: plan: - Wykonanie: 1.548.206 zł.
   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kikół.

Wójt Gminy Kikół
               Jacek Zająkała

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169,poz.1420, Dz.U z 2006r. Nr  45, 
poz. 319, Nr 104,poz. 708, Nr 170,poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381,Nr 249,poz. 1832


